

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220401669 vom 14.04.2022: Externe Belegnr. W2123671/RE50690076:	Lieferung an: Zielonke GKT-Service, Reinstorf			
1	20108		DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D 2220/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,80 kg	2	Stück	46,94	93,88
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220401669							104,78
			Lieferungsnr. DI220402060 vom 20.04.2022: Externe Belegnr. W2123748:				
3	40260		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,00 kg	40	Stück	2,55	102,00
4	62997		STABILO Slick-Box 500-4, gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	40,37	40,37
			Versandgewicht: 3,00 kg				
5	200201		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	50	Stück	2,03	101,50
			Versandgewicht: 1,75 kg				
6	40788		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	8,22	49,32
			Versandgewicht: 3,24 kg				
7	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 22,00 kg	20	Stück	10,61	212,20
8	20145		DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	9,52	95,20
9	90269		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	34,63	69,26

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220402018

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 45,00 kg	50	Stück	9,65	482,50
11	20353		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,91	98,20
12	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg	20	Stück	4,37	87,40
13	40003		WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg, Vkt. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	14,03	42,09
14	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	30	Stück	21,09	632,70
15	10711		RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 19,60 kg	70	Stück	4,89	342,30
16	10993		HUMBAUR Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,41 kg	3	Stück	28,62	85,86
17	90110		Knott Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	10	Stück	4,00	40,00
18	10702		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	4,21	42,10
19	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,00 kg	24	Stück	5,81	139,44
20	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 22,80 kg	10	Stück	5,09	50,90
21	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,00 kg	50	Stück	3,90	195,00
22	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	45,90	137,70
23	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13	10	Stück	17,25	172,50

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220402018

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,60 kg				
24	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben	10	Stück	3,41	34,10
			Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
25	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402060							3.260,99
Lieferungsnr. DI220402089 vom 20.04.2022:							
Externe Belegnr. W2123750:							
26	20606		ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, z. Anschrauben	3	Stück	92,49	277,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 24,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003391				
			*** Ihre Belegnr.: W2122317				
27	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm	5	Stück	4,37	21,85
			HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm, Bohrungen Ø 8,8 mm, Lochabstand 45/59 mm, Anschrauben, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,30 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003622				
			*** Ihre Belegnr.: W2122548				
28	40119		WINTERHOFF Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	129,05	129,05
			WINTERHOFF Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, 3-fach bereift, 1 x Vollgummirad (Ø 225 x 70 mm) und 2 x Luftrad (Ø 260 x 85 Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 335 mm, Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 15,56 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004084				
			*** Ihre Belegnr.: W2123011				
29	63066		BPW Zugstangenlager	3	Stück	18,28	54,84
			BPW Zugstangenlager für ZAF 3,0-3				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004248				
			*** Ihre Belegnr.: W2123174				
30	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben	2	Stück	3,41	6,82
			GEKA Dreieckrückstrahler, mit				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220402018

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Befestigungsschrauben, Metallfassung, Seitenlänge 162,5 mm H: 142,5 x B: 162,5 mm Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004569 *** Ihre Belegnr.: W2123495				
31	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm, Bohrungen Ø 8,8 mm, Lochabstand 45/59 mm, Anschrauben, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018770 *** Ihre Belegnr.: W2115625	10	Stück	4,37	43,70
32	10616		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 103 x B: 130 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	11,29	112,90
33	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220402089							654,98
34	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220402089							664,88
35	403030		Lieferungsnr. DI220402387 vom 21.04.2022: Externe Belegnr. W2123839: Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004084 *** Ihre Belegnr.: W2123011	40	Stück	3,74	149,60
36	10842		FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	5	Stück	11,53	57,65

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220402018

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	10206		Versandgewicht: 2,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001702 *** Ihre Belegnr.: W2120627 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit	100	Stück	0,37	37,00
38			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002047 *** Ihre Belegnr.: W2120972				
39	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003622 *** Ihre Belegnr.: W2122548	20	Stück	1,24	24,80
40	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	2,59	259,00
41	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI220402387	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	4.567,05
						19% MwSt.	867,74
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	5.434,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402018 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 354,440

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.:

DF220402018

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland